ת"פ 4139-11-15 מדינת ישראל נ' איוש (עציר)

בפני: כבוד השופט הבכיר אמנון כהן

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי)

ע"י ב"כ עו"ד שחר מלול

המאשימה

נגד
אליהו איוש

ע"י ב"כ עו"ד ארז בר-צבי
הנאשם

הכרעת דין

סעיף בנסיבות 348(ב) סעיף לפי מגונה מעשה של עבירה לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד .1
החוק). - (להלן התשל"ז-1977 העונשין, לחוק 345(ב)(1)

2. על פי המתואר בכתב האישום, ביום 20.7.15, בסביבות השעה 07:00, הגיעה ח', קטינה ילידת 2005 (להלן -
שבשכונת ספרה לבית המובילה הסעה על לעלות במטרה שבירושלים, רוזמרין ברחוב אוטובוס לתחנת המתלוננת),

תלפיות.

רצה לעבר תחנת האוטובוס הסמוכה ולא עצרה.

הנאשם חדל ממעשיו עקב הגעת עובר אורח למקום, אשר הבחין בנאשם ובמתלוננת וניגש לברר את פשר המתרחש.

נטען, כי במעשיו אלה, ביצע הנאשם מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה שש עשרה שנים, שלא בהסכמתה החופשית
ותוך שימוש בכוח ובאיומים.

עלידי ביום 13.8.15 עדותה נגבתה כבת עשר בעת האירוע, גילה הצעיר של המתלוננת, שהייתה 3. מחמת
ותיעוד ילדים), תשט"ו-1955. תמלול החקירה ילדים, זאת בהתאם להוראות החוק לתיקון דיני הראיות (הגנת חוקרת

חזותי שלה הוגשו בהסכמה במהלך עדותה של חוקרת הילדים (במוצגים ת/3 ו-ת/4).

4. בתשובתו לאישום ביום 29.11.15, אישר הנאשם, כי המתלוננת פספסה את ההסעה לבית הספר, אך העלה
את הטענה, כי הוא ניסה לסייע לה ועלה עמה לאוטובוס המוביל לבית ספרה.

של ספרה לבית הקרובה התחנה היא המטוס
עובר למקום שהגיע שמח הוא לדבריו, הספר. בית את המתלוננת עם יחד חיפש הוא כי וטען, מהאוטובוס, הירידה

האורח, אותו הוא מכיר, שכן הוא (הנאשם) טעה בדרכו (בע' 2 ש' 23-24).

5. ביום 10.12.15 נשמעה עדותה של המתלוננת כעדות מוקדמת לפי סעיף 117א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ב-1982. העדות התאפשרה בעקבות רשות שנתנה חוקרת הילדים, לפיה יהא ניתן לגבות את העדות
תוך חודשיים מיום 29.10.15, ובתנאי שהנאשם לא ינכח באולם בית המשפט, ובית המשפט ובעלי הדין לא ילבשו בגדי
בדיון צפה והנאשם גלימות ללא באולם שולחן סביב והשופט הצדדים ישבו העדות שמיעת במהלך בהתאם, משפט.

7. בהמשך לטענה זו, ביום 24.12.15 נעתרתי לבקשת ב"כ הנאשם לשלוח את הנאשם לוועדת אבחון לפי חוק
הדעת חוות המוקדמת). העדות לאחר ,22.12.15 ביום הוגשה (הבקשה תשכ"ט-1969 במפגרים), (טיפול הסעד
הוגשה ביום 13.4.16, ובתמצית, נכתב בה, כי הנאשם "מתפקד ברמה שאינה פיגור שכלי - גבולי בתפקודו" וכי דרגת

הליקוי בכושרו השכלי של הנאשם אינה ברמה הפוטרת אותו מאחריות פלילית למעשיו והוא כשיר לעמוד לדין.

דיון

8. לאחר ששקלתי את טענות הצדדים, שמעתי את העדויות השונות ועיינתי בראיות שהוצגו בפניי, אני מוצא את
הנאשם אשם במיוחס לו.

מטעם הילדים חוקרת של בעדותה תנכח לא ההגנה מטעם החוקרת כי וקבעתי
בקשת ב"כ הנאשם לדחות את עדותה של החוקרת מטעם התביעה כדי שיוכל להתכונן לקראתה עם החוקרת מטעמו,
בצייני, כי התיק נקבע להוכחות ולסיכומים ואמור היה להסתיים באותו יום. בד בבד, נעתרתי לבקשת ב"כ הנאשם לדחיית
חוק הסעד לפי לוועדת אבחון ב"כ הנאשם לשליחת הנאשם וכן קיבלתי את בקשתו של מועד שמיעת פרשת ההגנה

(טיפול במפגרים), תשכ"ט-1969 (חוות הדעת הוגשה ביום 13.4.16).

ילדים מטעם ההגנה, ובקשותיו יותר ב"כ הנאשם את נושא העדתה של חוקרת 34. לאחר מועד זה, לא הזכיר
(הרבות יש לציין) לדחיית מועד פרשת ההגנה, עסקו במצבו הקוגניטיבי של הנאשם או באי מוכנותו לדיון.

ו- 56 לפסקי הדין האמורים, בהתאמה).

למסקנה אותי הובילה לפניי, המתלוננת של מעדותה אמצעית והבלתי הישירה התרשמותי דנן, במקרה כאמור,
המוחלטת בדבר מהימנותה, וזאת גם ללא צורך להידרש להערכת המהימנות של חוקרת הילדים כדי לבסס את קביעתי

זו.

39. כידוע, סעיף 55(ב) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 קובע, כי "לא יורשע אדם על סמך עדות
יחידה של קטין שאינו בר-אחריות פלילית בשל גילו, אלא אם כן יש בחומר הראיות דבר לחיזוקה". כדי שראיה
שהעדות בכך ודי העד, התייחס שאליו קונקרטי מידע לפריט תתייחס שהיא דרישה אין לחיזוק", "דבר לשמש תוכל
המחזקת תוסיף נדבך של אמינות לדבריו של מוסר העדות.

העקביות חוסר את מסביר הנאשם של הקוגניטיבי מצבו כי מצאתי, לא להלן, שיפורט כפי ברם, .(19.9.16 מיום
שבגרסתו.

חוק הסעד לפי אבחון לוועדת הנאשם את לשלוח הנאשם ב"כ לבקשת נעתרתי 24.12.15 ביום כאמור, .50
(טיפול במפגרים), תשכ"ט-1969 (הבקשה הוגשה ביום 22.12.15, לאחר העדות המוקדמת). חוות הדעת הוגשה ביום
13.4.16, ונמצא בה, כי הנאשם "מתפקד ברמה שאינה פיגור שכלי - גבולי בתפקודו". הנאשם, הוגדר כבעל אישיות
בלתי בשלה וילדותית, בעל קשיים ניכרים בשליטה בדחפים, אך ללא אלמנטים פסיכוטיים וללא ליקוי משמעותי בשיפוט
ואת בו הפועלות הדמויות מבין את ההליך הפלילי, את הנאשם כי נמצא, בנוסף, ואסור.

לחוות הדעת שביקש להגיש ולבסוף לא הגישה.

סוף דבר

59. על יסוד קביעותיי ומסקנותיי דלעיל, אני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של מעשה מגונה לפי סעיף 348(ב)
בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק.

ניתנה היום, ח' תשרי תשע"ז, 10 אוקטובר 2016, בפומבי.